
Besa/ Bizhdili shperndan 10 milione leke per ekipin

nga AlbaniaSoccer
E premte, 13 Dhjetor 2013 22:00

Tek Besa jane rikthyer ditet e qeta. Skuadra eshte rikthyer ne stervitje duke i dhene fund
bojkotit dhe menjehere presidenti Bizhdili i ka shperblyer lojtaret. Skuadra protestoi per rrogat
qe nuk ka ndare bashkia dhe Bizhdili i ka dhene futbollisteve 10 milone leke shperblim. Ne prag
te ndeshjes me Partizanin, tek Besa eshte rikthyer qetesia.
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